COMISION DE DERECHOS HUMANQS DEL ESTADO DE CAMPECHE
INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS
CONCILIACION BANCARIA AL 28 DE FEBRERO DE 2019

HSBC CTA. 4011214095

Comisién de Derechos
Humanos del Eslado

de CAMPECHE

SALDO EN LIBROS SALDO EN BANCOS
) ] H D | H
Saldo al 28 febrero/19 53,111.26 42,196.43
Traspaso de Cuenta Saldo Inicial 2,328.00 3,885.00
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros 4,967.12
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros 270.00
Diferencia en cheques 5.60 11.16 0.85
CHEQUES EN TﬁANSITO
No.
EFIC]
FECHA CHEQUE BEN JIARIO
SUMAS 53,386.86 7,306.28 0.85 46,081.43
CONCILIACION DE SALDOS 46,080.58 46,080.58
SALDOS CONCILIADOS 53,386.86 53,386.86 46,081.43 46,081.43




CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

JGHIARNIN A RROIAE

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO CR00104

DE CAMPECHE f‘“;'mz‘"m
CALLE PROLONGACION 59 NUM 6 23292 _ RESUMEN DE CUENTAS
COL. CENTRO 2 » Saldo Inicial del 3 3&,079.34
24000 CAMPECHE CAMPECHE Periodo
v » Depésitos/ $ 106,200.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 419,002.72
’» intereses Netos .
Sin Cepital $ 981
: : Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 4096
4011214095 0210500401 12140957 * Saido Final del $ 42,196.43
NUMERO DE CLIENTE Periodo
19690260 » Sucursal 00369
RFC » Plaza 33
CDHY21231ASS » Dias Transcurridos en el mes 28
» Periodo del 01/02/2019 af 28/02/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta interes Aplicable Comusiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4011214085 0.10% $256.00 0.10% Antes de impuestos - 3.73% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes T § 256.00
Saldo Promedio Minimo Requeriio $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 126,037.35
Tasa Promedio Nominal = 0.1000%
Pago interés Nominal en el Mes ‘ $ 981
Pago de Interés Nominal en el Afio : $ 28.42
IVA Cobrado $ 40.96
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095
Referencia/

#10200000F01LO00000Y LO

e em——
A
—
S
N
B ——
———
L e————
A
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo —_—
01 TRANSF SOL X HSBCNET RETENCION ENE 19 90045629  $ 25,983.08 $ 329,096.26 § mmmm—=
104241 ———
01 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CARMEN 90045629 $ 696.00 $ 383X
104544 —
01 CGO SPEI PAGO FACT 18A 08045208  § 2984390 $ 206855436 o=
- 48939 —
01 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CARMEN 90045629 $ 1,400.00 $207,15430 im—
125456 —
01 CGO SPEI VIATICOS ESC HOP 08045209 $ 600.00 $ 20655436 mmm——
01 CGO SPEI VIATICOS HOPELCH 08045209 $ 300.00 $ 29625436
84757 ]
01 TRANSF SOL XHSBCNET GTO CAMINO HOPEL 90045629 $ 150.00 $ 296,104.36
140721
01 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO HOPEL 90045629 $ 150.00 $ 295,954.36
140940
01 CGO SPEI VIATICOS ESCARCE 08045209 $ 1,18400 $ 294,760.36
98726

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213380 PAG. 1/8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

23292 .20
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214096

- R . .
Dia . Descripcion msmal ta/ Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
01 CGO SPEIPAGO FACT A34 08045209 $ 31,146.00 $ 263,614.36
143856
01 00 COMISION SPEI 08431820190201HSBC08431 15403720 $ 8.00 $ 263,606.36
01 VA 02010000 $1.28 $ 263,605.08
01 00 COMISION SPE1 08475720190201HSBC08475 15403720 $ 8.00 $ 263,597.08
01 VA 02010000 $1.28 $ 263,595.80
01 00 COMISION SPEI 14385620190201HSBC14385 15403720 $ 8.00 $ 263,587.80
01 VA 02010000 $ 1.28 $ 263,586.52
01 00 COMISION SPEI 04893920190201HSBC04893 15403720 $ 8.00 $ 263,578.52
01 LVA. 02010000 $1.28 $ 263577.24
01 00 COMISION SPEI 08872620190201HSBC09872 15403720 $ 8.00 $ 263,569.24
01 LVA. : 02010000 $1.28 $ 263,567.96
06 GGO SPEIPEDIDO 379 08045209 $ 30,600.00 $ 232,967.96
36792
06 CGO SPEIPAGO FACT RA 113 08045209 $ 34,034.76 $ 198,933.20
36894
06 PAGO X HSBCNET,TELMEX CUENTA MAESTRA EMP 14584589 $ 3,609.92 $ 195323.28
41987
06 00 COMISION SPEI 03679220190206HSBC0O3679 15403720 $ 8.00 $ 195315.28
06 LVA. 02060000 $ 1.28 $ 195,314.00
06 00 COMISION SPEI| 03689420190206HSBC0O3689 15403720 $ 8.00 $ 195,306.00
08 VA 02060000 $ 128 $ 195,304.72
08 TRANSF SOLX HSBCNET REP FONDO CODHEC 90045629 $ 18,121.07 $ 17718365
111608
11 CGO SPEIPAGOFACTAT78 08045209 $ 5,626.00 $ 171,557.65
) 118703
11 CGO SPEI PAGO FACT 137 08045209 $ 4,118.00 $ 167,439.65
118792
11 CGO SPEI LIC ANUAL 2019 08045209 $ 10,751.57 $ 156,688.08
123767 "
11 00 COMISION SPEI 11870320190211HSBC11870 15403720 $ 8.00 .$ 156,680.08
11 1VA. . 02110001 $1.28 $ 156,678.80
11 00 COMISION SPEI 11879220180211HSBC11879 15403720 $ 8.00 $ 156,670.80
11 LVA 02110001 $ 128 $ 156,669.52
11 00 COMISION SPE! 1237672019021 1HSBC12376 15403720 $ 8.00 $ 156,661.52
11 LVA. 02110001 $1.28 $ 156,660.24
12 CGO SPEI PAGO FACT A 311 08045209 $ 7,71400 $ 148,946.24
66667
12 00 COMISION SPE! 06666720190212HSBC06666 15403720 $ 8.00 $ 148,938.24
12 LVA. 02120001 $1.28 $ 148,936.96
13 CGO SPEIPAGOFACT 157 08045209 $ 25,216.00 $ 123,720.96
25582
13 CGO SPEI PAGO FACT 747 08045209 $ 392544 $ 119,795.52
25745
13 CGO SPEIPAGOFACTATS 08045209 $ 2,516.01 $ 117,279.51
25926
13 CGO SPEI PAGO FACT A21195 08045209 $ 1,38567 $ 115,803.84
26048
13 TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO GTOS 90045629 $ 9,104.00 $ 106,789.84
135456
13 00 COMISION SPE! 02558220190213HSBC02558 15403720 $ 8.00 $ 106,781.84
13 LVA. 02130000 $1.28 $ 106,780.56
13 00 COMISION SPE| 02574520190213HSBC02574 15403720 $ 8.00 $ 106,772.56
13 LV.A. 02130000 $ 1.28 $ 106,771.28
13 00 COMISION SPEI 02592620190213HSBC02592 15403720 $ 8.00 $ 106,763.28
13 VA 02130000 $1.28 $ 106,762.00
13 00 COMISION SPE! 02604820190213HSBC02604 15403720 $ 8.00 $ 106,754.00
13 LVA 02130000 $1.28 $ 106,752.72
15 TRANSF SOL X HSBCNET IZZI PRESY CODH 90045629 $ 2,980.00 $ 103,772.72
120005
15 CGO SPEI PAGO FACTA 313 08045209 $ 3,944.00 : $ 99,828.72
83677
15 CGO SPEIPAGO FACTA3 08045209 $ 1,056.76 $ 98,771.96
83949

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Muttiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

23293 20
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Dia Descripcion R Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
15 CGO SPEI PAGO FACT A 396 08045209 $ 2,204.00 $ 96,567.96
84078
15 CGO SPEIPAGOFACTA 71 08045209 $ 27,767.02 $ 68,800.94
85933
15 CGO SPEI PAGO FACT 449 08045209 $ 10,616.00 $ 58,184.94
87276
15 CGO SPEI PAGO FACT B 2562 08045209 $ 2,679.60 $ 55,505.34
87628
15 CGO SPEI PAGO FACT CC1681 08045209 $ 2,819.96 $ 52,685.38
88151
15 CGO SPEIF. 62078, 62115 08045209 $ 8,634.00 ’ $ 44,051.38
150688
15 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO CALKI 90045629 $ 150.00 $ 43,901.38
153046
15 00 COMISION SPEI 15068820190215HSBC15068 15403720 $ 8.00 $ 43,893.38
15 LVA. 02150000 $ 128 $ 43,892.10
15 00 COMISION SPEI 08367720190215HSBC08367 15403720 $ 8.00 $ 43,884.10
15 LVA. 02150000 $ 128 $ 43,882.82
15 00 COMISION SPEI 08394920190215HSBC08394 15403720 $ 8.00 $ 43,874.82
15 LVA. 02150000 $1.28 $ 4387354
15 00 COMISION SPEI 08407820190215HSBC08407 15403720 $ 8.00 $ 43,865.54
15 LVA. 02150000 $1.28 $ 43,864.26
15 00 COMISION SPEI 08583320190215HSBC08593 15403720 $ 8.00 $ 43,856.26
15 VA 02150000 $ 128 $ 43,854.98
15 00 COMISION SPEI 08727620190215HSBC08727 15403720 $ 8.00 $ 43,846.98
15 1VA. 02150000 $ 128 $ 43,845.70
15 00 COMISION SPEI 08762820190215HSBC08762 15403720 $ 8.00 $ 43,837.70
15 VA 02150000 $ 1.28 $ 43,836.42
15 00 COMISION SPEI 08815120190215HSBC08815 15403720 $ 8.00 $ 43,828.42
15 LVA. 02150000 $ 1.28 $ 43,827.14
18 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO CALK! 90045629 $ 150.00 . $ 4367714
. 111740
18 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 5,077.00 $ 38,600.14
41987
19 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CHAMPOT 90045629 $ 450.00 $ 38,150.14
144708
189 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CHAMPOT 90045629 $ 300.00 $ 37,850.14 re——
19 TRANSF SOL X HSBCNET WVIATICOS CHAMPOT 90045629 $ 300.00 $ 37,550.14 om——
144817 —
20 CGO SPEI PEDIDO 38082 08045209 $ 30,600.00 $ 6950.14  sem——
27583 e
20 PAGOCRS5137 0005237 08045211 $ 106,200.00 $113,150.14
308491 m—
20 00 COMISION SPEI 02758320190220HSBC02758 15403720 $ 8.00 $ 113142.14 ==—/—T2T
20 VA 02200000 $ 128 $ 113,140.86  massseunms
21 CGO SPEI VIATICOS CARMEN 08045209 $ 1,124.00 $ 11201600 o
74392 e
21 CGO SPE!I PAGO FACT A 250 08045209 $ 472150 $ 107,295.36
74472 ——
21 00 COMISION SPEI 07439220190221HSBC07439 15403720 $ 8.00 $ 107,287.30 mm—
21 LVA. 02210000 $1.28 $ 107,286.08 =
21 00 COMISION SPEI 07447220190221HSBC07447 15403720 $ 8.00 $ 107,278.08 e
21_IVA. 02210000  1.28 $ 107,276.80 e
22 CGO SPEI PEDIDO 38103 08045209 $ 10,200.00 $ 9707680 o=
45380 —
22 CGO SPEI INS LETRERO CARM 08045209 $ 3,480.00 $ 93,606.80 me———
22 CGO SPEIPAGOFACTA 35S 08045209 $ 39,798.50 $ 53,798.30
109540
22 00 COMISION SPEI 04538020190222HSBC04538 15403720 $ 8.00 $ 53,790.30
2 VA 02220000 $ 128 $ 53,789.02
22 00 COMISION SPEI 08735920190222HSBC08735 15403720 $ 8.00 $ 53,781.02
22 1VA - 02220000 $ 1.28 $ 53,779.74

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdultiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213380 PAG. 3/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

23293 20
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVILHENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Dia Descripcion Referencia/ Retiro/Cargo  Deposito/Abono Saldo
22 00 COMISION SPEI 10954020190222HSBC10854 15403720 $ 8.00 $ 53,771.74
2 1VA 02220000 $ 1.28 $ 53,770.46
25 CGO SPEI REINT PEAJE CARM 08045209 $ 152.00 $ 53,618.46
121002
25 TRANSF SOLX HSBCNET GTO CAMINC KOBEN 90045629 $ 150.00 $ 53,468.46
145851
25 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO KOBEN 90045629 $ 150.00 $ 53,318.46
150015
25 00 COMISION SPEI 12100220190225HSBC12100 15403720 $ 8.00 $ 53,310.46
25 LVA 02250001 $ 1.28 $ 53,309.18
26 TRANSF SOL X HSBCNET FON ESP INFORME 90045629 $ 10,000.00 $ 43,309.18
134249
26 CGO SPEI GTO CAMINO MID 08045209 $ 400.00 $ 42,909.18
72126
26 00 COMISION SPEI 07212620190226HSBC07212 15403720 $ 8.00 $ 42,901.18
26 LVA. 02260000 $ 1.28 $ 42,899.90
27 CGO SPE!I VIATICOS CARMEN 08045209 $ 704.00 $ 42,195.90
106255
27 00 COMISION SPEI 10625520190227HSBC10625 15403720 $ 8.00 $ 42,187.90
27 \VA, 02270000 $ 128 $ 42,186.62
28 PAGO DE INTERES NOMINAL 02280003 $ 981 $ 42,196.43
Informacion SPE!'s Enviados durante el periodo del 01:02:2019 al 28:02/2019
Fechade Horade Participante Nombre del  Cuenta Beneficiaria Conceptodel Montodeipago Clavede Namero de
Operacion Operacion  Receptor Beneficiario * pago Rastreo  Referencia
D1/02/2019 10:47:29  SANTANDER  MIRIAM 00014910605107508258 PAGO FACT 18 $ 29,843.90 HSBC0489 000000000000
LUCELLY A 39 01190201
CETINA
MORALES *
01/02/2019 13:01:21 BANAMEX MARIA DE 00002050903640793372 VIATICOS ESC $ 600.00 HSBCO0843 000000000000
JESUS . HOP 18 01190201
CANUL VIVAS
01/02/2019 13.03:39 BANAMEX SAMUEL 00002050903982278157 VIATICOS $300.00 HSBCO0B47 0DO000000000
GOMEZ HOPELCH 57 01190201
CARMEN
01/02/2019 14:10:17 BANAMEX MIGUEL 00002050903646158597 VIATICOS $1,194.00 HSBC(0987 000000000000
ANGEL ESCARCE 26 01190201
MALDONADO
MIJANGOS
01/02/2019 17:1412 CIBANCO FELIPE 00143180000015399732 PAGO FACT  $31,146.00 HSBC1438 000000000000
PEREZ DIAZ A34 56 01190201
06/02/2018 11:13:32 BANAMEX ESGES, S.A.  00002050014570579429 PEDIDO 37976 $ 30,600.00 HSBCO0367 000000000000
DE C.V. 92 01190206
19 11:1422  BANAMEX FRANCISCO  00002050700734847641 PAGO FACT  $34,034.76 HSBC0368 000000000000
RAFAEL RA 113 94 01190206
TREJO URIBE
11/02/2019 14:31:40 SANTANDER  ROMEN 00014050605888508372 PAGO FACTA $5,626.00 HSBC1187 000000000000
MANUEL CEN 78 03 01190211
ROMERO
11/02/2019 14:32:27 BANORTE/IXE SISTEMAS 00072910002739915139 PAGO FACT  $4,118.00 HSBC1187 000000000000,
CLIMATIZADO ) 137 92 01190211
S,SA.DE
C.V.
11/02/2019 15:16:31  BBVA PANDA 00012180001951273356 LIC ANUAL $10,751.57 HSBC1237 000000000000
BANCOME SECURITY 2019 67 01190211
MEXICO SA
DE CV
12/02/2019 15:2440 BANORTE/AXE JOSE 00072050008653854052 PAGO FACTA $7,714.00 HSBCO0666
ABRAHAM n 67 01190212
RAMOS CHI
13/02/2019 105754 BANORTE/NXE LUIS FELIPE 00072050010336954416 PAGO FACT1 $25,216.00 HSBCO0255 000000000000
BALAM 57 82 01190213
TAMAY

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Muttiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

23294 20

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Informacion SPE!'s Enviados durante el periodo del 01/02/2019 al 28/02/2019

Fechade Horade  Participante Nombredel Cuenta Beneficiaria Conceptodel . Monto del pago = Clave de - Niémero de
Operacion Operacion  Receptor Beneficiario * pago Rastreo ~ Referencia
13/02/2019 10:59:28  BANORTE/AIXE DIEGO 00072050006144261680 PAGO FACT  $3,925.44 HSBC0257 000000000000
ANTONIO 747 45 01190213
HERRERA
NOVELO

13/02/20198 11:01:11 SANTANDER  ROMAN 00014050605888508372 PAGO FACT A $2,516.01 HSBCO0258 000000000000
MANUEL CEN 75 26 01180213
ROMERO

13/02/2019 11:0220 BANORTE/NXE COMERCIALIZ 00072050009870156914 PAGO FACT  $1,385.67 HSBC0260 000000000000
ADORA A21195 48 01190213
SISTEMAS
STONE, S.

15/02/2018 120522 BANORTE/NXE JOSE 00072050008653854052 PAGO FACTA $3,944.00 HSBCO0836 000000000000
ABRAHAM - 33 7 01180215
RAMOS CHI

15/02/2019 12:06:226  BBVA RAUL 00012050014299060458 PAGO FACTA $1,056.76 HSBCO0839 000000000000

BANCOME ANTONIO 3 49 01190215

CHEL HOIL

15/02/2019 12.06:47 BBVA WILBERT 00012050001993754222 PAGO FACTA $2,204.00 HSBCO0840 000000000000

BANCOME JAVIER DZUL 396 78 01190215

QUEN

1502/2019 1211354  BANAMEX IRMA 00002052014402812100 PAGO FACT A $27,767.02 HSBCO0859 000000000000
MANUELA 71 33 01190215
LUNA GARCIA

15/02/2019 12:18:22 BANORTEAXE DEIDAD 00072050002507336020 PAGO FACT  $10,616.00 HSBCO0872 000000000000
KARINA 449 76 01190215
URIBE
GOMEZ

15/02/2019 121940  BANAMEX MANUFACTU 00002050713000096168 PAGO FACTB $2,679.60 HSBCO876 000000000000
RAY 2562 28 0%190215
COMERCIALIZ
ACION HERH

15/02/2019 12.21:37  BANAMEX COPISISTEMA 00002910700931381888 PAGO FACT  $2,819.96 HSBCO0881 000000000000
S DEL CC1681 51 01190215
GOLFO, SA.
DECV

15/02/2019 15:30:09 SANTANDER  VIAJES 00014050655005319527 F. 62078, 62115 $8,634.00 HSBC1506 000000000000
PROGRAMAD 88 01190215
0S,S.A.DE
C.V.

20/02/2019 10:51:11 BANAMEX ESGES, S.AA. 00002050014570579429 PEDIDO 38082 $ 30,600.00 HSBCO0275 000000000000
DEC.V. 83 01190220

21/02/2019 15.09:01 BANAMEX MIGUEL 00002050903646158597 VIATICOS $1,124.00 HSBCO0743 000000000000
ANGEL CARMEN 92 01190221
MALDONADO
MIJANGOS

21/02/2019 15:.09:43 BANORTEAXE MARIA DE 00072050004639429324 PAGO FACTA $4,721.50 HSBCO0744 000000000000
LOURDES 250 72 01190221
CAMBRANIS
AVILA

22/02/2019 11:43:03  BANAMEX ESGES, S.AA.  00002050014570579429 PEDIDO 38103 $ 10,200.00 HSBC0453 000000000000
DE C.V. 80 01190222

22/02/2019 1428149 SANTANDER  SERVICIOS  00014050920014144379 INS LETRERO § 3,480.00 HSBCO0873 000000000000
PUBLICITARI CARM 59 01190222
OS DE
IMPACTO

22/02/2019 16:0258  CIBANCO FELIPE 00143180000015399732 PAGO FACT A $ 39,798.50 HSBC1095 000000000000
PEREZ DIAZ 35 40 01190222

25/02/2019 1456:35  BANAMEX MIGUEL 00002050903646158597 REINT PEAJE  $ 152.00 HSBC1210 000000000000
MALDONADO CARM 02 01190225
MIJANGOS

26/02/2019 15.07:11 BANAMEX MIGUEL 00002050903646158597 GTO CAMINO  $ 400.00 HSBCO721 000000000000
MALDONADO MIiD 26 01190226
MIJANGOS

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Muttiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacitn Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/8
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CUENTA INTEGRAL HSBC

Estado de Cuenta

23294 20

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Informacion SPE! s Enviados durante el periodo del 01/02:2019 al 28022019

Fechade Horade Participante Nombre Cuenta Beneficiaria Conceptodel - Monto del pago Clave de .. NGmero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo - - Referencia
27/022019 15.50:41  BANAMEX MIGUEL 00002050903646158597 VIATICOS $704.00 HSBC1062 000000000000

MALDONADO CARMEN 55 01190227
MIJANGOS

* Dato no verificado por esta institucion

informacion SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/02/2019 al 28/02/2019

Fechade Horade Participante Norwredel Cuenta Ordenante  Conceptodel Monto del pago Clavede Namerode
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia
R0/02/2019 17:18:45 BBVA BANCOMEPODER 00012050001102025687PAGO CR 5137 $ 106,200.00 002601001 000000000000

EJECUTIVO 902200000 00005237
DEL ESTADO 467178
DE CAMPECHE

No. Cuenta Subfolio " Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Muftiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-850125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 6/8



Usr: Supervisor

Comisién de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb.[2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)

Fecha y| 17/abr./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 02:45a. m.
Cuenta ~ Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura Cheque/Follo Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-1-01-01 CTA. 04011214095 $366,994.17 $106,209.81 $419,002.72 $53,111.26
C00035 01/02/2018 Erasmo Venegas Martinez SPEI Gasto por Comprobar : 11, VIATICOS DEL 01 DE POR TRASLADO A PERSONAL $0.00 $698.00 $365,286.17
C00036 01/02/2019 Miriam Lucelly Cetina Mor: SPEI GP Miriam Lucelly Cetina Morales, Folio Pago: 21 (PAGO FACT 18 A POR ARREN $0.00 $20,843.90 $335,452,27
C00037 01/02/2019 Luis Alejandro Amado Per SPEI Gasto por Comprobar : 12, VIATICOS DEL 01 DE FEB POR REALIZAR ACTIVIDAI $0.00 $1,400.00 $334,052.27
€00038 01/02/2019 Maria de Jesus Canul Vive SPEI Gasto por Comprobar : 13, VIATICOS DEL 02 Y 03 DE FEB POR ASISTIR A HOP! $0.00 $600.00 $333,452.27
C00039 01/02/2019 Samuel Gomez Carmen SPEI Gasto por Comprobar : 14, VIATICOS DEL 02 DE FEB POR ASISTIR A HOPELCH $0.00 $300.00 $333,152.27
C00040 01/02/2019 Jesus Alberto Vaugth Burg SPEI Gasto por Comprobar : 15, GASTOS DE CAMINO DEL 01 DE FEB POR ASISTIR / $0.00 $150.00 $333,002.27
C00041 01/02/2019 Magdalena del Carmen Uc SPE! Gasto por Comprobar : 16, GASTO DE CAMINO DEL 01 FEB POR TRASLADO A F $0.00 $150.00 $332,852.27
C00042 01/02/2019  Miguel Angel Maldonado A SPEI Gasto por Comprobar : 17, VIATICOS DEL 03 DE FEB POR TRASLADO A PERSO $0.00 $1,194.00 $331,658.27
C00043 01/02/2019  Felipe Perez Diaz SPE} GP Felipe Perez Diaz, Folio Pago: 22 (PAGO FACT A 34 POR TRABAJOS DE REA $0.00 $31,146.00 $300,512.27
100028 01/02/2019 TRASPASO A 4087 - RETENCIONES (TRASPASO ENTRE CUENTAS - RETENCIC $0.00 $25,983.08 $274,529.19
C00044 06/02/2018 Esges, S.A. deC.V. SPEI GP Esges, S.A. de C.V,, Folio Pago: 23 (PAGO FACT A 50558 POR COMPRA DE ' $0.00 $30,600.00 $243,929.19
C00045 06/02/2019 Francisco Rafael Trejo Uri SPEI GP Francisco Rafael Trejo Uribe, Folio Pago: 24 (PAGO FACT RA 113 POR ARRE! $0.00 $34,034.76 $209,804.43
E00066 06/02/2019 TELEFONOS DE MEXICC SPEI TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO FACT TELMEX CUENTA MAES' $0.00 $3,6090.92 $206,284.51
C00046 08/02/2018 Daniel Edilberto Poot Cani SPEI GP Daniel Edilberto Poot Canul, Folio Pago: 25 (REPOSICION DE FONDO REVOLY $0.00 $18,121.07 $188,163.44
C00047 11/02/2018 Roman Manuel Cen Rome SPEI GP Roman Manuel Cen Romero, Folio Pago: 26 (PAGO FACT A 78 POR RECUPE $0.00 $5,626.00 $182,537.44
£00067 11/02/2019 SISTEMAS CLIMATIZADC SPEI SISTEMAS CLIMATIZADOS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 137 POR REPARACION Y $0.00 $4,118.00 $178,419.44
EO0068 11/02/2019 PANDA SECURITY MEXI( SPEI PANDA SECURITY MEXICO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 2014006726 POR COMP $0.00 $10,751.57 $167,667.87
E00068 12/02/2019 Jose Abraham Ramos Chi SPEI JOSE ABRAHAM RAMOS CHI (PAGO FACT A 311 POR CAMBIO DE LUMINARIA¢ $0.00 $7,714.00 $159,953.87
E0007C 13/02/2019 LUIS FELIPE BALAM TAMN SPEI LUIS FELIPE BALAM TAMAY (PAGO FACT 57 ANTICIPO POR ELABORACION Dt $0.00 $25,218.00 $134,737.87
E00071 13/02/2018 DIEGO ANTONIO HERRE SPEI DIEGO ANTONIO HERRERA NOVELO (PAGO FACT 747 POR REPARACION DE - $0.00 $3,925.44 $130,812.43
E00072 13/02/2019 Roman Manuel Cen Rome SPEI ROMAN MANUEL CEN ROMERO (PAGO FACT A 75 POR COMPRA DE PAPELEF $0.00 $2,516.01 $128,206.42
E00073 13/02/2019 COMERCIALIZADORA St SPE! COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 21185 P( $0.00 $1,385.687 $126,910.75
E00074 13/02/2018  Daniel Edilberto Poot Cant SPEI DANIEL EDILBERTO POOT CANUL (REEMBOLSO POR COMPRA DE REFACCIO $0.00 $6,104.00 $117,808.75
E00075 15/02/2019 ERASMO VENEGAS MAF SPE! ERASMO VENEGAS MARTINEZ (PAGO FACT POR SERVICIO DE 1221 DE LA CO $0.00 $2,980.00 $114,826.75
E00076 15/02/2019 Jose Abraham Ramos Chi SPE! JOSE ABRAHAM RAMOS CHI (PAGO FACT A 313 POR REVISION, REPARACIO! $0.00 $3,944.00 $110,882.76
E00077 15/02/2019 RAUL ANTONIO CHEL Ht SPEI RAUL ANTONIO CHEL HOIL (PAGO FACT A 3 POR COMPRA DE PAPELERIA Y | $0.00 $1,056.76 $109,825.99
£00078 15/02/2019 Wilbert Javier Dzul Quen SPEI WILBERT JAVIER DZUL QUEN (PAGO FACT A 3968 POR REPARACION DE LINE/ $0.00 $2,204.00 $107,621.99
C00048 15/02/2018 Irma Manuela Luna Garcia SPEI GP irma Manuela Luna Garcia, Folio Pago: 27 (PAGO FACT A 71 POR ARRENDA? $0.00 $27,767.02 $790,854.97
E00079 15/02/2019 DEIDAD KARINA URIBE ¢ SPEI DEIDAD KARINA URIBE GOMEZ (PAGO FACT 449 POR SERVICIO DE LIMPIEZA $0.00 $10,616.00 $69,238.97
E00080 15/02/2019 MANUFACTURA Y COME SPEI MANUFACTURA Y COMERCIALIZACION HERHOFF, S. DE R.L. DE C.V. (PAGO | $0.00 $2,679.60 $66,559.37
E00081 15/02/2019 COPISISTEMAS DEL GO! SPEI COPISISTEMAS DEL GOLFO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT CC 1681 POR SERVICI $0.00 $2,819.96 $63,739.41
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Comision de Derechos Humanos del Estado de Campeche
Estado de Campeche
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)
Cuentas de Registro

Fechay| 17/abr./2019
hora de Impresién | 02:45a. m.

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficlario No.Factura Cheque/Follo Concepto Ca[gos Abonos Saldos
E00082 15/02/2018 VIAJES PROGRAMADOS SPEI VIAJES PROGRAMADOS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 62078 Y 62115 POR BOLET $0.00 $8,834.00 $55,105.41
C00049 15/02/2019 Ireneo Pablo Mendez Gutit SPEI Gasto por Comprobar : 18, GASTO DE CAMINO DEL 15 DE FEB POR ASISTIR A $0.00 $150.00 $54,955.41
C00050 18/02/2019 Abigail Elizabeth Castro Fe SPEI Gasto por Comprobar : 18, GASTO DE CAMINO DEL 15 DE FEB POR ASISTIR A ( $0.00 $150.00 $54,805.41
£00083 18/02/2019 CFE SUMINISTRADOR D SPEI CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (PAGO FACT WD 4894829 POF $0.00 $5,077.00 $49,728.41
C00051 19/02/2019 Ireneo Pablo Mendez Gutil SPEI Gasto por Comprobar : 20, VIATICOS DEL 20 FEB POR TRASLADAR A PERSON/ $0.00 $450.00 $49,278.41
C00052 19/02/2019 Jesus Alberto Vaugth Burg SPEI Gasto por Comprobar : 21, VIATICOS DEL 20 FEB POR ASISTIR A CHAMPOTON $0.00 $300.00 $48,978.41
C00053 19/02/2019 Guadalupe Alejandra Rod SPEI Gasto por Comprobar ; 22, VIATICOS DEL 20 FEB POR ASISTIR A CHAMPOTON $0.00 $300.00 $48,678.41
C00054 20/02/2019 Esges, SA.deC.V. SPEI GP Esges, S.A. de C.V,, Folio Pago: 28 (PAGO FACT A 50826 POR COMPRA DE* $0.00 $30,600.00 $18,078.41
100026 20/02/2019 IR:22, CUENTA DE CHEQUES (GASTO CORRIENTE - ARRENDAMIENTO - FEB 1 $106,200.00 $0.00 $124,278.41
C00055 21/02/2019 Miguel Angel Maldonado A SPE! Gasto por Comprobar :. 23, VIATICOS DEL 22 FEB POR TRASLADAR A CARMEN $0.00 $1,124.00 $123,154.41
E00084 21/02/2018 Maria de Lourdes Cambrai SPEI MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A 250 POR COMPRA DE $0.00 $4,721.50 $118,432.81
C00056 22/02/2019 Esges, S.A.de C.V. SPE! GP Esges, S.A. de C.V,, Folio Pago: 29 (PAGO FACT A 50878 POR COMPRA DE* $0.00 $10,200.00 $108,232.91
E00085 22/02/2019 SERVICIOS PUBLICITAR SPEI SERVICIOS PUBLICITARIOS DE IMPACTO VISUAL, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A $0.00 $3,480.00 $104,752.91
E00086 22/02/2019 Felipe Perez Diaz SPE! FELIPE PEREZ DIAZ (PAGO FACT A 35 POR TRABAJOS EN INSTALACIONES E $0.00 $39,798.50 $64,954.41
E00087 25/02/2019 Miguel Ange! Maldonado A SPEI MIGUEL ANGEL MALDONADO MIJANGOS (REINTEGRO POR PEAJES EN CARN $0.00 $152.00 $64,802.41
C00057 25/02/2019 Anahi Gutierrez Hermande; SPEI Gasto por Comprobar : 24, GASTOS DE CAMINO DEL 25 DE FEB POR COLABOf $0.00 $150.00 $64,652.41
C00058 25/02/2018 Tea Maria Mufioz Mufioz SPEI Gasto por Comprobar : 25, GASTOS DE CAMINO DEL 25 DE FEB POR COLABO¥ $0.00 $150.00 $64,502.41
C00059 26/02/2019 Javier Armando Huicab Pc SPEI Gasto por Comprobar : 26, REGISTRO DEL FONDO ESPECIAL POR INFORME D $0.00 $10,000.00 $54,502.41
C00060 26/02/2019 Miguel Angel Maidonado A SPEI Gasto por Comprobar : 27, GASTOS DE CAMINO DEL 27 DE FEB POR TRASLAL $0.00 $400.00 $54,102.41
C00061 27/02/2019 Miguel Angel Maidonado A SPE! Gasto por Comprobar : 28, VIATICOS DEL 28 DE FEB POR TRASLADAR A PERS! $0.00 $704.00 $53,398.41
E00088 28/02/2018 HSBC MEXICO, SA. COBRO HSBC MEXICO, S.A. (REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS POR SPEY) $0.00 $206.96 $53,101.45
100027 28/02/2019 IR:23, CUENTA DE CHEQUES (INTERES NOMINAL - FEB 19 - CTA 4095 IR Folio: . $9.81 $0.00 $53,111.26

Total : 365,994.17 106,209.81 419,092.72 53,111.26
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